ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE TAIÓ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE TAIÓ, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o LOCAL E HORÁRIO DA

AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA do Edital de Processo Seletivo nº 006/2024, conforme segue:

LOCAL E HORÁRIO DA AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA

POR ESTE INSTRUMENTO CONVOCAM-SE TODOS OS CANDIDATOS CONVOCADOS, PARA

REALIZAR A AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA, QUE SERÁ REALIZADA NO DIA 08 DE SETEMBRO DE

2024, COM INÍCIO ÀS 9h00min.

EVENTO HORÁRIO

Abertura dos Portões/Portas. 8h30

Fechamento dos Portões/Portas. 8h50min

Início da Avaliação Psicotécnica. 9h

NÃO SERÁ PERMITIDA A ENTRADA DE CANDIDATOS QUE SE APRESENTAREM APÓS AS 8h50min. SOB

QUALQUER ALEGAÇÃO.

PARA TODOS OS CANDIDATOS A AVALIAÇÃO PSICOTÉCNICA SERÁ REALIZADA NO CENTRO DE

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS, LOCALIZADO A RUA EDUARDO RICHTER, Nº: 174

BAIRRO: SEMINÁRIO. TAIÓ - SC.

Taió, 30 de agosto de 2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal